ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v mua sắm xe ô tô phục vụ

công tác phòng thủ dân sự

kết hợp phòng chống thiên tai

– tìm kiếm cứu nạn

                                          Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 4615/TTr-

BCH ngày 06/12/2023 về việc xin kinh phí mua sắm xe ô tô phục vụ công

tác phòng thủ dân sự kết hợp phòng chống thiên tai – tìm kiếm cứu nạn (văn

bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình nêu trên; tham

mưu UBND tỉnh theo quy định, hoàn thành trước ngày 10/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa539

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-12-07T14:34:55+0700

		2023-12-07T14:36:13+0700

		2023-12-07T14:36:13+0700

		2023-12-07T14:36:13+0700

		2023-12-07T16:15:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!